

Sonsuzluk'un Çağrısı: “Ben Allah’ın seçtiği kişi miyim?”

Call of Infinity: “Am I the person whom Allah’s chooses?”

Mustafa TÖZÜN

Doç. Dr., İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı AD

Özet:

Bu çalışmada, Yahudilerin “seçilmiş halk” iddiası tartışılmış ve Kur’an ayetleriyle bu iddianın hükümsüz kaldığı açıklanmıştır. Bununla beraber insanın kendini bilme yolculuğu sonunda Allah’ın seçtiği kişi olacağı iddiası savunulmuştur. Bu çalışma *Sonsuzluk’un Çağrısı: “Ben Kimim?”* çalışmasının devamı niteliğindedir.

Anahtar kelimeler: Sonsuzluk, seçilmiş halk, seçilmiş kişi, Yahudi

Abstract:

In this study, the Jews' claim to the "chosen people" was discussed and explained that the claim was voided with the verses of Qur'an. However, it is argued that the person will be the person whom Allah's chooses at the end of his journey to know himself. This study is the continuation of the study which *Call of Infinity: “Who am I?”*.

Key words: Infinity, chosen nation, chosen person, Jewish

Yazar Hakkında:

Mustafa Tözün (Töz'ün), İzmir'de 08.05.1976'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini İzmir'de tamamladı. Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 2001 yılında mezun oldu. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 2007 yılında Halk Sağlığı Uzmanı unvanını aldı. Ankara'da 2009 yılında askerlik görevini tamamladı. Eskişehir'de Odunpazarı ve Tepebaşı ilçelerinde 2009-2012 yılları arasında Toplum Sağlığı Merkezi Sorumlu Tabibi olarak çalıştı. 19 Mart 2012 – 18 Şubat 2013 tarihleri arasında Eskişehir Halk Sağlığı Müdürlüğü görevini yürüttü. Eskişehir Halk Sağlığı Müdürlüğü'nün kurucu müdürü oldu. Halk Sağlığı alanında 03 Temmuz 2012 tarihinde Doçent unvanını aldı. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalına 2013'de atandı. İzmir Halk Sağlığı Müdürlüğü'nü görevlendirme ile 18 Şubat 2013-07 Ocak 2014 tarihleri arasında yürüttü. Halen İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı olarak öğretim üyesi görevini sürdürmektedir. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi'nde Türk İslam Dünyası Araştırma Topluluğunun ilk Danışman öğretim üyesi oldu. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Türk Dünyası Araştırma Merkezi (ESTÜDAM) çatısında görev yapmakta ve ESTÜDAM'ın Halk Sağlığı dergisinde yayın kurulunda yer almaktadır. Halk Sağlığı alanında uluslararası ve ulusal pek çok yayını bulunmaktadır. Bununla birlikte Türk Dünyası ile ilgili sosyokültürel alanda çalışmalarına devam etmektedir. Akademik alanı dışındaki ilgi alanları arasında başlıca “Yaratılış mitleri, Türk Mitolojisi, Dinler tarihi, Din felsefesi, Felsefe, Tasavvuf, Tıp ve İnanç ilişkisi ve Holistik şifacılık” konuları gelir. Filiz ile evlidir. ECE ile EDA isimli iki kız çocuğu babasıdır.

1) Yahudiler, Seçilmiş Halk ve Reenkarnasyon İnancı

Yahudilik tarihi aslında peygamberler tarihidir de... Kur'an'da adı geçen tüm peygamberler ile Yahudi milletin bağı vardır. Günümüzden yaklaşık 4000 yıl öncesinde İbrahim Peygamber (a.s.) ile bu tarihi başlatabiliriz. İbrahim'in (a.s.) oğlu İshak Peygamber (a.s.); Yakup peygamber (a.s.) ile onun ikizi Esav'ın babası idi. Yahudi inancı Yakup'un (a.s.) Esav'a üstün tutulduğunu yazar. Bu üstünlük nereden gelmektedir? Doğum anında Yakup (a.s.), Esav'ın topuğundan tutar ve onu geri çeker. Böylece önce doğarak ilk oğul olma hakkını elde eder. Yakup, topuk tutan, anlamına gelir.

Yakup'un (a.s.) adının, peygamberliğin gelmesiyle birlikte "İsrail" olduğunu görüyoruz ve onun on iki oğlu var. Yahudi ismi bu on iki kardeşten biri olan Yuda'dan geliyor. Yuda'nın soyundan Davut (a.s.) ve onun oğlu Süleyman (a.s.) Peygamberler gelecektir...

Yakup'un oğullarından biri de Yusuf'dur (a.s.). Yusuf'u (a.s.) baba ve anne bir kardeş olduğu küçük kardeşi Bünyamin (a.s.) sevmektedir sadece. Diğer kardeşler ise onu kıskanmaktadır ve bir gün onu kuyuya atıp babalarına onun öldüğünü söylemişlerdir. Bundan sonrası Kur'an'da da uzunca anlatılan Yusuf (a.s.) hikâyesidir... Sonunda Yusuf (a.s.) Mısır'da Firavun'un yanında en üst düzey göreve gelmiş ve tüm kardeşlerini, ailesini Kenan ülkesinden (Filistin) Mısır'a taşımıştır (MÖ 1500'ler).

Ancak Yusuf'dan (a.s.) sonra İbraniler Mısır'da itibarlarını kaybetmiş ve köle durumuna düşmüştür. Mısır'da inisiye olan Musa (a.s.) ise kardeşi Harun (a.s.) ile birlikte peygamberliklerinden sonra Firavuna mucizelerini göstermiş ve bugün Vaad Edilen Topraklar (Arz-ı Mev'ud) denilen Filistin ülkesine doğru İbrani kavmini yola çıkarmıştır. Kızıldeniz'in yarılması mucizesi, çöldeki mucizeler... Tevrat'ın Çıkış (Exodus) bölümünde ayrıntılı bir şekilde yer almaktadır. Musa (a.s.) Mısır'ın Ölüler Kitabı'nda yer alan 42 emri On Emir olarak İbranilere uygulamış, katı bir şeriat getirmiş ama bu milleti bir türlü ıslah edememiş, putperestlikten kurtaramamıştır ve sonunda bu kavme lanet ederek dünyadan ayrılmıştır. O'ndan sonra Yeşu, Yahudilerin başına geçmiştir. Daha sonra da Hâkimler denilen Krallar yönetimi devralmıştır...

Krallar Dönemi denilen dönemde Hz. Davut (a.s.) ve oğlu Hz. Süleyman (a.s.) hem peygamber olarak Allah (C.C.) tarafından vazifelendirilmiş hem de kral olmuşlardır. Davut'a (a.s.) Zebur adı verilen kutsal kitap inmiş ve Süleyman (a.s.) Yeruşalim'de Kutsal Tapınak'ı

(Süleyman Tapınağı) inşa ettirmiştir (M.Ö. 825). Yeruslaim'in kutsal oluşu (Kudüs) bundan sonradır...

Yahudiler ellerinde Tevrat ve Zebur olmasına rağmen Tanrı ile yapılan antlaşmaya uymamışlar, kendi nefslerine uymayan şeriati kutsal kitapta tahrif yaparak deęiřtirmişlerdir. Kur'an bundan söz eder (Bakara-79).

Hız. Süleyman'dan sonra M.Ö. 796'da 10 kabile ülkenin kuzeyinde İsrail, 2 kavim güneyde Yahuda Krallığını kurarlar ve ülke ikiye bölünmüş olur. İsrail krallığı M.Ö. 555'de Asurlular tarafından yıkıldı. M.Ö. 422'de ise Asur devletini de yıkan Babilliler Yeruslaim'i ele geçirerek Yahuda Krallığı'na son verdiler. Süleyman'ın Tapınağı'nı da yıktılar! Bu BABİL SÜRGÜNÜ olarak anılan dönemi başlattı.

Yahudilerde, bu nedenle Babil, kötülüęü, şeytanı temsil eder. Babil bugünkü Irak topraklarıdır. Yakın geçmişte Amerika Birleşik Devletleri'nin Irak'ı işgalinin Babil'in intikamı olarak algılanması manidardır...

Ancak Tanrı bu milleti yine yalnız bırakmadı. Babil sürgünündeyken Yeremya (a.s.) Peygamberi onlara gönderdi. M.Ö. 375'de Persler Babil'i işgal ettiler ve Yahudiler'in Filistin ülkesine dönmesine izin verdiler. Böylece bu sürgün bitti!

Yahudiler Yeruslaim'de Tapınak'ı tekrar inşa ettiler (M.Ö. 350). Kahin Ezra (=Uzeyir) Yahudilerin lideri oldu. Ezra bilginleri topladı ve Tevrat'ı yeniden düzenledi. Bu yüzden bugünkü Tevrat'ta Babil sürgününün izleri çok fazladır ve bu yüzden Tevrat tahrif edilmiştir diyoruz. Kur'an Yahudilerin Uzeyir'e, Allah'ın oğludur, demelerini sapmışlık olarak bildiriyor (Tevbe-30).

Ardından Büyük İskender ile Yunanlar gelir ve Persler'i ortadan kaldırır ve İsrail ülkesini de işgal eder (M.Ö. 312). Ancak İskender Tapınak'ı yıktırmaz, bu millete barışçıl davranır ve böylece Yahudiler'in elindeki bilgi Batı Dünyasına aktarılmış olur. Tevrat Grekçe'ye çevrilir, ardından Latince'ye... Yakıp yıkmanın ne götürdüğü daha sonraları İskenderiye Kütüphanesi'nin yakılmasıyla anlaşılacakken; barışın ne getirdiğı Büyük İskender'in tavrı ile burada ortaya konuyor! Ama her büyük liderin ölümünün ardından olduğu gibi İskender'in ardından da güçlü olan güçsüz olana zulüm etmiştir. Yahudilerin baskı altında Helenleştirilmesi süreci başlamış, Tevrat'ın öğrenilmesi yasaklanmıştır. Her baskının sonunda bir isyan başlar ve Yahudiler de Matatya ve oğlu Yeuda (lakabı Makabi) önderliğinde Yunanlara karşı ayaklanmış 25 yıl süren savaş sonunda Yunanlar Yahudilerle anlaşmak zorunda kalmıştır (M.Ö. 142).

Yunanlar güçten düşerken onların kültürünü de kendi kültürlerine katan Roma İmparatorluğu güç kazanmaya başlamıştı ve İsrail bu sefer Romalılar tarafından istila edildi. II. Tapınak da yıkıldı. Romalılar döneminde Büyük Herod İsrail Kralı oldu, 33 yıl hükmetti, Tapınak'ı onarttı ama bunları Roma'nın istekleri doğrultusunda yaptı. Gücünü hâkim güçlerin taşeronluğunu yapmaktan alan bu Kral kendi milletinin Greko-Romenleşmesi, yani asimile olması yönünde, zalimce davranarak hükümdarlık yaptı. Bu süreçte Yahudiler de kendi içlerinde mezheplere bölündüler: Ferisiler halkın çoğunluğunu oluşturan Yahudi geleneklerini savunan bir kesimdi ve dinsel bağımsızlık karşılığında Roma yönetimini kabul ediyorlardı. Sadukiler ise Romalılar ile işbirliği yapan bir kesimdi. Bir de Zilotlar denilen aşırı dinci bir grup vardı.

(...)

- Bir ara: İsa doğuyor!

Burada araya bir bölüm giriyor!

Milat.

Hız. İsa (a.s.) İsrail'in bu durumu içerisinde dünyaya geliyor. O'nun hayat hikâyesini Hıristiyanlar Kanonik İncillerden öğreniyorlar. Kur'an'da da özellikle Al-i İmran Suresinde O'nun hayatına dair genişçe bilgi mevcut.

Tanrı, İsrail'i, Tevrat'ta **seçtiğini** söylediği bu kavmi, yine yalnız bırakmıyor.

Kuran'da bu seçilme konusu üzerine ayetler mevcuttur. Bunları daha sonra inceleyelim. Bakalım Tanrı aslında kimi, kimleri seçmiş?

(...)

- Yahudilik, Vaad Edilen Topraklar, Dünyaya Söylenen Yalanlar

Hız. İsa'nın (a.s.) yeryüzü hayatı sona erdikten sonrasında, 66 yılında Yahudiler Roma'ya karşı isyan ettiler. İsyan büyüdü ve sonunda Roma Yerusâlim'i yerle bir etti! Tapınak yıkıldı ve bugüne kadar tekrar inşa edilemedi. Tapınak'tan bir duvar kaldı geriye. Bugün dahi Yahudiler "Ağlama Duvarı, Batı Duvarı" adı verilen bu duvarın önünde Tapınak'ın tekrar inşasına kadar ağlama ritüelini devam ettirmektedirler...

Bundan sonra Yahudiler ülkesiz bir millet olarak diasporada yaşadılar. Kudüs'e M.S. 7. Yüzyıla kadar Romalılar hâkim oldu. MS. 7. yüzyıl Hız. Muhammed'in (S.A.V.) dünyaya gelişi ve İslamiyet'in yayılışına sahne oldu.

Yeruşalim kutsal şehir olarak Kudüs adını almıştır. Yahudiler için önemi ve kutsallığı tartışılmazdır. Hıristiyanlar için de İsa'nın çarmığa gerildiği (?) Golgata (kafatası) tepesi bu şehirde olduğu için kutsaldır. Ve Müslümanlar için Hz. Muhammed'in (S.A.V.) Miraç olayında Mescid-i Haram'dan (Mekke'dedir) Mescid-i Aksa'ya (Kudüs'tedir) yürümesi ile ilk kıblenin Mescid-i Aksa olması Kudüs'ü kutsal kılar. Üç dinin kesişim noktası olan bu merkez dünya barışı için önem arz etmekle beraber, tarihte paylaşamamanın ve savaşların nedeni olmuştur.

Kudüs 1507-1917 tarihleri arasında Osmanlı hakimiyetinde kalmış, bu dönemde Yahudiler de Osmanlı topraklarında rahat yaşamışlar, serbestçe ticaret yapmışlar, zenginleşmişlerdir. Türkiye Cumhuriyeti döneminde de azınlık haklarından faydalanan Yahudiler birer vatandaş olarak hayatlarını sürdürmekte...

Bu dönemden önce de Avrupa'nın çeşitli ülkelerine yayılmış olan Yahudiler'in en güçlü oldukları ülke İspanya'dır. Yahudiler XII. yüzyıldan XIV. yüzyıla kadar İspanya'da ekonomik ve sosyal hayatı ellerinde tutmuşlardır. Giderek güçlenmişlerdir. XIV. yüzyılda Hıristiyanların ülkeyi fethiyle beraber Yahudilerin rahatı kaçmaya başladı. Yeniden baskı ve zulüm ile karşı karşıya kaldılar. Bu sefer de Hıristiyan olmaya zorlanıyorlardı. Yahudiler öldürülüyor, ticaret yapmaları yasaklanıyordu. XV. Yüzyıl; Aragon Kralı Ferdinand ile Kastilyalı Isabel'in 1480'de evlenmesiyle İspanya birleşti. Kral ve Kraliçe Hıristiyan bir İspanya istiyorlardı. Isabel 27 Eylül 1480'de Papa'nın izniyle Kraliyet Kararnamesi yayımladı. Böylece Hıristiyan olmayı kabul etmeyen Yahudilerin Engizisyon ateşi (auto da fe) ile yakılması yasallaştı.

Müslüman Endülüs Emevileri'nin 756 yılında başlayan İspanya hâkimiyeti de 1492 yılında Granada'nın Hıristiyan İspanyolların eline geçmesiyle son bulmuştu. Bundan sonra Isabel Yahudilerin de İspanya'yı terk etmesi kararını çıkarttı. 2 Ağustos 1492'de 6 bin'i Katalonya'dan olmak üzere 160 bin ile 230 bin arası Yahudi İspanya'dan kovuldu. Bundan sonra Yahudiler bir daha İspanya'ya giremeyecekti. Bu da Babil Sürgünü'nden sonra İkinci Sürgündü.

Görülüyor ki; seve seve Yahudilere el açan devlet sadece Osmanlı olmu İspanya'dan kovulan ve Osmanlı İmparatorluğu dahil; Kuzey Afrika, İtalya ve Avrupa'nın diğer ülkeleriyle, Arap ülkelerine yerleşen Yahudiler, *Sefarad* (Sefardim, İbranice İspanya anlamını taşır) olarak anılmıştır..

...Ve 20. yüzyılda Nazilerin zulmü altında, Antisemitizm tekrar gündeme gelmiş ve Yahudiler gaz odalarında yakılmışlardır...

1948 yılında ise İsrail Devleti kurulmuş ve yüzyıllarca devletsiz ve vatansız kalan Yahudiler kendi devletlerine kavuşmuşlardır.

(...)

Resmi tarih böyle...

Yahudiler, İsrail, 4000 yıllık tarihinde Peygamberler gönderilen, Tanrı'nın yanlarında olduğu, haksızlığa, zulme, asimilasyona, sürgüne, öldürmelere ve soykırıma maruz kalmış bir mazlum halk! Ama bir paradoks var. Böyle bir halk nasıl olur da bugün zalim olur? Kendisi zulmeder? Bu anlattığımız tarihsel olayların altında yatan başka şeyler var mı? Varsa ortaya çıkarılabilir mi?

Bir kere şunu söylemek zorundayım. Resmi tarihi daima güçlüler yazar ve güçlü oldukları için herkese zorla kabul ettirirler. Bu her zaman ve dünyanın her yerinde böyledir. Savaşı askerler yapar ama tarih generalleri yazar... Tarih zafer hikâyeleriyle doludur... Başarıya ulaşmamış hiçbir topluluğun, halkın hikâyesi tarihte yoktur... Belki onlar gerçek bir soykırımla ortadan kaldırılmış olsalar bile... Yahudiler ise vatansız, devletsiz kalmışlar ama tarih hep onları yazmış. Ne zaman başlarına bir kötülük gelmiş, bundan kurtulmuşlar ve tarih onları hep yazmış... İşte bu paradoks...

Resmi tarihi, onu resmi tarih yapan hâkim güç devam ettiği sürece değiştiremeyeceğimize göre; ve amacımız bize kabul ettirileni değil gerçeği bilmek ise yapacağımız tek bir şey var: "Tıpkı din konularında olduğu gibi aklımızı kullanmak ve aklımızın dediğini kalbimizin kabul edip etmediğine bakmak, gerçeği sezinleme yoluna gitmek."

Ben kendimi bilmek yolunda anlatacağım ve kendimi dinleyeceğim, aklıma yatarsa, kalbimde sıkıntı oluşmazsa kabul edeceğim. Kesinlikle bilimsel bir yol değil! Ancak bir deneme yapacağız. Başlayalım:

Yahudilerin elinde ne var? Rabbilerinin elleriyle değiştirdiği, Muharref Tevrat var.

Rabbiler neyi savunuyorlar ve Yahudi halkına ne öğretiyorlar?

1. Yahudiler olarak bizler SEÇİLMİŞ HALKIZ.

2. Bu seçilmişliğin anlamı bizim gerçek insan oluşumuzdur. Diğer milletlerden insanlar hayvanlar sınıfındandır. Onların haklarına tecavüz etmek, onları öldürmek günah değildir, hatta sevaptır (Muharref Tevrat'tan örnekleri daha sonra sunalım).

3. Vaad Edilmiş Topraklar'a dönmeliyiz (Bugünkü İsrail Devleti Vaad edilmiş Topraklar'ın çok az bir kısmıdır).

4. Tapınak'ı tekrar inşa etmeliyiz.

5. Ve Seçilmiş halk olarak BÜTÜN DÜNYA HÂKİMİYETİ bizim elimizde olmalıdır.

6. Vaad Edilmiş Topraklar'a sahip olmadan, Tapınak tekrar inşa edilmeden **KIYAMET KOPMAYACAKTIR.**

7. Bunlar olduğunda MESİH (Onların beklediği Mesih Hz. İsa (a.s.) değildir, Yahudilerden bir Mesih'tir.) gelecek, dünya üzerinde hâkimiyetini kuracak ve DECCAL ile savaşacaktır.

8. Bu savaş ARMAGEDDON'da (Megiddo Tepesi, İsrail'de Hayfa'nın 18 mil güneydoğusu, Kudüs'ün 55 mil kadar kuzeyi) olacaktır. Savaşı MESİH kazanacaktır. DECCAL öldürülecektir.

9. Böylece İsrail'in yeryüzündeki mutlak hâkimiyeti gerçekleşmiş olacaktır. (Not: Hayat Ağacı'ndaki Malkuth (Krallık) sefirahsının İsrail olması, yukarıdaki âlemlerin yaratılış ilkesinin, madde âleminde de geçerli olması: Yukarıdaki aşağıdaki gibidir ilkesi... Bakınız ne siyasi bir hale geldi?).

10. Bütün işler bitirilince KIYAMET (Burada Tufan anlamında, uyanış anlamında değil) kopacaktır.

... İşte bu inanış modeli, Rabbilerin Dünya Hâkimiyetini ellerinde bulundurmak adına kendi halkları, Yahudi halkı üzerinde yapmadıklarını bırakmamalarına neden olmuştur. Bu halk akıllı ve zeki bir halktır. Bu halkın içinden nice ticaret adamı ve bilim insanı yetişmiştir. Ama Şeytan bırakmıyor. Önlerinden, arkalarından, sağlarından, sollarından geliyor. Elleriindeki vahiy, ilahi mesaj, Tevrat, Zebur kendi din adamları tarafından değiştiriliyor. Peygamberlere dahi iftiralar atılıyor, peygamberler öldürülüyor... Ve bu Kıyamet senaryosu yazılıyor, sonra da bu halka bir dünya tarihi boyunca senaryo oynattırılıyor... Yahudiler kimsenin elinden çekmediler, kendi din adamlarından çektikleri kadar...

İşte Yeni Dünyanın Keşfi! Yıl 1492. Cenovalı denizci ve kâşif Kolomb, İspanya kraliçesi İsaabel'den maddi yardım alıyor, Hindistan'a gidecek. Yanında tayfaları var. İspanya'nın ticaretine kazanımlar sunacak, Kraliçe'ye bu lütfunun karşılığını maddi kazanç ile fazlasıyla ödeyecek. Hindistan'a giden yolları Müslümanlar tuttuğundan Okyanus'a açılıp batıya doğru yol alarak Hindistan'a varacak. Yolda ne olsun? Bir kıtaya çıkıyor, neresi olduğunu bile anlamıyor. Sonra burasının yeni bir kıta olduğunu fark eden başka bir kâşif Amerigo Vespucci... Bu yüzden bu yeni kıtaya Amerika adı veriliyor.

Bütün dünyaya bu hikâyeye tartışmasız kabul ettirildi. Çünkü gerçek gizlenmek zorundaydı.

Kolomb'un Amerika'ya çıktığı tarih nedir? 1492.

Tabi ya İspanya'dan Yahudilerin kovulduğu tarih!

Asıl olan şeydu: Yahudiler zekâlarıyla diasporada, hangi ülkeye gitseler ticarete başarı elde ediyorlardı. Vatansız yaşamak zordur. Birbirlerine sıkı sıkıya bağlıydılar. Akraba evliliği ve ensest ilişkiler de bu millette çok sıktır. Çünkü özel durumlarından dolayı diğer milletlere güvenemiyorlar, onlarla kaynaşamıyorlar... Bir de kendilerine SEÇİLMİŞ İNSANLAR oldukları Rabbileri tarafından anlatılıyor. Ama nihayetinde gittikleri ülkelerde EKONOMİK güce sahip oluyorlar ve bu güç SİYASİ gücü de yanına çekiyor. O ülkenin krallığıyla iyi ilişkiler de kurulunca halk için sorun kalmıyor. İşte, İspanya'da bu güzellikleri, daha XII. Yüzyılda, Yahudi halkı yakalamıştı. Ama bu durum Rabbilerin, Yahudi din adamlarının HOŞUNA GİTMEDİ!

Yahudi halkı rahata kavuşunca nihai hedefleri unutacaktı. Tabi ya “Kıyamet senaryosuna kadar bu halk hiçbir yerde huzur görmemeli, bütün dünyaya yayılmalı ve önce ekonomik, sonra siyasi açıdan bütün dünya hâkimiyetini ele geçirmelidir. Gerekirse öldürmeli, diğer milletleri kılıçtan geçirmelidir, bu Tanrı'nın isteğidir (!) ki sevaptır.” İşte bunun için Rabbiler kendi elleriyle İspanya Krallığını, Kraliçe İsaabel'i kendi halklarına karşı kıskırttılar! Her türlü entrika ile Hıristiyan halkı kendi halklarının üzerine yürüttüler.

Ve Amerika... Amerika Kıtası'nın nerede olduğu onların elinde mevcut bir bilgiydi. Haritaları bile hazırdu. Bugün Platon'a kadar Atlantis'e dair iz sürebildiğimizi gördüğümüze göre; ezoterik bilgiye sahip Rabbilerin koskoca bir kıtanın varlığından habersiz olduğunu düşünmek abestir. Ama bütün dünya bu resmi tarihi okumaya devam ediyor. Kolomb'un kim olduğunu incelediğimizde; onun Yahudi bir kökeni olduğu ortaya çıkacaktır. Kolomb; Kabala eğitimi almış, bütün bu anlattığımız bilgilere sahip, Rabbilerce yetiştirilmiş bir kaşifti.

Amerika Kıtasına giden yolun haritaları kendisine teslim edilmişti. İspanya'da Rabbilerin kışkırtmasıyla sürülen Yahudiler ya İspanya'da kalıp idam edilecekti ya da bütün mal varlıklarını geride bırakıp Kolomb'un önderliğinde yola çıkacaklardı. Onlar nereye, ne amaçla gittiklerini bilmeyen Yahudilerdi. Evet, Kolomb'un adamları İspanyol değil; Yahudi asıllı İspanyol vatandaşları idi.

Nihayet Kolomb onları Yeni Kıta'ya çıkarmıştı. Amaç bu Yeni Kıta'da Yahudi hâkimiyetini kurmaktı. Kolomb'un adamlarının karşısına yerli halk çıktı. Kolomb, adamlarına bunların kutsal kitaplarında anlatılan Kenaniler olduğunu söyledi. Kenaniler Muharref Tevrat'a göre öldürülmesi gereken Yahudi düşmanlarıydı. Böylece Kızılderili soykırımı başladı. Oysaki ellerindeki Bilgelik Öğretisi gereği Kızılderililer, Okyanus'un doğusundan gelecek ve barış getirecek bir halkı bekliyorlardı. Bu yüzden Kolomb ve adamlarına barışçıl yaklaşmışlardı...

Yahudilerden bir koloninin Yeni Kıta'ya yerleştirilmesi böylece tamamlanmıştı...

Planlar, planlar, planlar...

Siyonizmin teşkilatlanması... Theodor Herzl'in 1901 yılında II. Abdülhamit ile Vaad Edilen Topraklar üzerinde bir İsrail Devleti kurulması üzerine teklif götürmesi, padişahın bunu reddi... Siyonistlerin İsrail Devleti kurulduğunda sizin (Osmanlılar'ın) yöneticileriniz bunu kutlayacaklar demeleri...

Siyonist toplantılarında Yahudi asıllı bir üyenin seçilmiş bir halk olmadığını söylediğinde, Yahudi olmayan Siyonistlerce azarlanması... Sen kabul etmesen de seçilmiş bir insansın anlamında... Garip...

... Ve Yahudilerin soykırımı uğradıkları iddiası... İkinci Dünya Savaşı sırasında neler olduğunu iyi tahlil etmek gerek. Asıl soykırım Yahudilere mi yoksa Çingenele mi yapılıyor? Çingenelele dair yapılanlar, katliamlar resmi tarihte önemli bir yer tutuyor mu?

İkinci Dünya Savaşı: 1939'dan 1945'e kadar sürüyor. Hitler kim? Kime çalışıyor? Hangi gizli tarikatın üyesi? (Thule). Bir bakıyoruz ki bu Yahudi düşmanları; Yahudi din adamlarının istediği gibi senaryoda rolünü oynuyor. Yahudilerin bir soykırımı uğramaları şart... Nihai emellere ulaşmak için! Bu arada kendi halkın da zulüm görecektir, pek çok ölen olacak, fire verilecek ama olsun. Kıyamet senaryosu işlemeli. İkinci Dünya Savaşı'nın ardından bütün dünya Yahudi Soykırımı iddialarıyla çalkalanıyor. Amaç gerçekleşiyor: İsrail Devleti kuruluyor. Yıl 1948.

Sonra Kenaniler'e, bugünkü Filistinliler, gerektiği gibi katliam yapılmaya başlanıyor. Irak; dediğimiz gibi yeni Babil! Irak vurulmalı... Afganistan'a mı müdahale edilmeli? Karşımıza bir Usma Bin Ladin projesi çıkıyor... 11 Eylül 2001 tarihinde İkiz Kulelerin vurulması gerçekten Afganların işi mi? Sonuçta bütün dünya hâkimiyeti için her yol mübah, kan akıtmak, aldatmak, hepsi, hepsi...

Şimdi DECCAL'ın çıkarılması gerek ortaya... O da İRAN mı acaba? Belki de TÜRKİYE?

İşte alternatif tarih!

Karşınızda bir Karanlık Güç var. Bu güç dünya hâkimiyetini elinde bulunduruyor ve böyle olduğu sürece resmi tarihi değiştiremezsiniz. Alternatif tarihe de kanıt sunamazsınız. İşte bu yüzden gerçeği sezinlemeniz gerekiyor!

Yoksa Filistin'de dökülen Müslüman kanını nasıl açıklayacaksınız? Nasıl kabul edebilirsiniz?

(...)

Yahudilik hakkındaki sözlerimi bağlarken şöyle demek istiyorum: Yahudilik; Tevrat'ın insan eliyle değiştirilmesinden sonra Şeytan'a kurban gitti, maddileşti, bu dünya hayatında hâkim güç olma hırsının, nefsanî arzuların esiri oldu. Bu yüzden Kur'an'ın da bildirdiği gibi peygamberleri yalanlayıp bir kısmını da öldürdüler (Bakara-87). Ama yine de Yahudi halkı da diğer halklar gibi mazlum ve masumdur. O halkın içinde de tekâmülünü arayan ruhlar mevcuttur. Bu da bizim Dünya Barışı için umudumuzun sürmesine neden oluyor...

Şimdi Muharref Tevrat'tan; Tanrısal Ruh'tan uzak, yalan ayetlerden örnekler:

“Tanrınız RAB için kutsal bir halksınız. RAB öz halkı olmanız için yeryüzündeki bütün halkların arasından sizi seçti.” (Tesniye 14/2).

“Sizi öteki uluslardan ayrı tutan Tanrınız RAB benim.” (Levililer 20/24).

“Uymanız için size bildirdiğim bu buyrukları eksiksiz yerine getirir, Tanrınız RAB'bi sever, yollarında yürür, O'na bağlı kalırsanız, RAB bu ulusların tümünü önünüzden kovacak. Sizden daha büyük, daha güçlü ulusların topraklarını mülk edineceksiniz. Ayak basacağınız her yer sizin olacak. **Sınırlarınız çölden Lübnan'a, Fırat Irmağı'ndan Akdeniz'e kadar uzanacak.** Hiç kimse size karşı koyamayacak. Tanrınız RAB, size verdiği söz uyarınca, ayak basacağınız her yere dehşetinizi, korkunuzu saçacaktır.” (Tesniye 11/22-25).

“Bu krallar döneminde Göklerin Tanrısı hiç yıkılmayacak, başka halkın eline geçmeyecek bir krallık kuracak. Bu krallık **önceki krallıkları ezip yok edecek, kendisiyse sonsuza dek sürecek.**” (Daniel 2/44).

“Dile benden, miras olarak sana ulusları, mülk olarak yeryüzünün dört bucağını vereyim. **Demir çomakla kıracaksın onları, çömlek gibi parçalayacaksın.**” (Mezmurlar 2/8-9).

“Tanrınız RAB mülk edinmek üzere gideceğiniz ülkeye sizi götürdüğünde, önünüzden birçok ulusu -Hititler’i, Girgaşlılar’ı, Amorlular’ı, Kenanlılar’ı, Perizliler’i, Hivliler’i, Yevuslular’ı, sizden daha büyük ve daha güçlü yedi ulusu- kovacak. Tanrınız RAB bu ulusları elinize teslim ettiğinde, onları bozguna uğrattığımızda, **tümünü yok etmelisiniz. Bu uluslarla antlaşma yapmayacaksınız, onlara acımayacaksınız.**” (Tesniye 7/1-2).

“Tanrınız RAB'bin elinize teslim edeceği halkların tümünü **yok edeceksiniz. Onlara acımayacaksınız.**” (Tesniye 7/16).

“Şimdi git, Amalekliler’e saldır. Onlara ait her şeyi tamamen yok et, hiçbir şeyi esirgeme. Kadın erkek, çoluk çocuk, öküz, koyun, deve, eşek **hepsini öldür.**” (1. Samuel 15/3).

“Başan’ın besili hayvanlarının -koçların, kuzuların, tekelerin, boğaların- etini yiyip kanını içer gibi yiğitlerin etini yiyecek, dünya önderlerinin **kanını içeceksiniz.** Sizin için hazırlayacağım kurbandan doyana dek yağ yiyeceksiniz, **sarhoş oluncaya dek kan içeceksiniz.** Soframda atlardan, atlılardan, yiğitlerden ve her çeşit askerden bol bol yiyip doycacaksınız. Egemen RAB böyle diyor.” (Hezekiel 39/18-20).

(...)

- **Aslında kimler seçilmiş? Kuran ışığında cevap**

Seçilmiş olanlar hakkında Kur’an’ı dinleyelim:

“...İbrahim’i **seçkin** kıldık.” (Bakara-130).

“**Şüphesiz, Allah, Adem'i, Nûh'u, İbrahim ailesini (soyunu) ve İmran ailesini (soyunu) birbirinden gelmiş birer nesil olarak seçip âlemlere üstün kıldı...**” (Al-i İmran-34).

“Hani melekler, "Ey **Meryem!** Allah seni **seçti.** Seni tertemiz yaptı ve seni dünya kadınlarına üstün kıldı." (Al-i İmran-42).

“...Allah, **Peygamberlerinden** dilediğini seçer...” (Al-i İmran-179).

“**Andolsun, Allah İsrailoğullarından sağlam söz almıştı. Onlardan on iki temsilci -başkan- seçmiştik. Allah şöyle demişti: "Sizinle beraberim. Andolsun eğer namazı kılar, zekatı verir ve elçilerime inanır, onları desteklerseniz, (fakirlere gönülden yardımda bulunarak) Allah'a güzel bir borç verirsiniz, elbette sizin kötülüklerinizi örterim ve andolsun sizi, içinden ırmaklar akan cennetlere koyarım. Ama bundan sonra sizden kim inkar ederse, mutlaka o, dümdüz yoldan sapmıştır."** (Maide-12).

“(Allah) **"Ey Mûsâ! Vahiylirim ve konuşmamla seni insanlar üzerine seçkin kıldım..."** (Araf-144).

“İşte Rabbin seni (önceki ayetlerden anlaşıldığı üzere **Yusuf**'u) böylece **seçecek**, sana (rüyada görülen) olayların yorumunu öğretecek ve daha önce ataların **İbrahim** ve **İshak**'a nimetlerini tamamladığı gibi sana ve **Yakub soyuna** da tamamlayacaktır. Şüphesiz Rabbin hakkıyla bilendir, hüküm ve hikmet sahibidir.” (Yusuf-6).

“Onun nimetlerine şükreden bir önderdi. Allah onu (önceki ayetlerden anlaşıldığı üzere **İbrahim**'i) **seçmiş** ve doğru yola iletmişti.” (Nahl-121).

“**Kitapta, Mûsâ'yı da an. Şüphesiz o seçkin bir insan idi. Bir resül, bir nebi idi.**” (Meryem-51).

“İşte bunlar, **Adem**'in ve **Nûh** ile beraber (gemiye) bindirdiklerimizin **soyundan, İbrahim**'in, **Yakub**'un ve doğru yola iletip **seçtiklerimizin soyundan** kendilerine nimet verdiğimiz nebîlerdir. Kendilerine Rahmân'ın âyetleri okunduğu zaman ağlayarak secdeye kapanırlardı.” (Meryem-58).

"Ben seni (önceki ayetlerden anlaşıldığı üzere **Musa**'yı) **seçtim**. Şimdi vahyolunacak şeyleri dinle." (Taha-13).

"Ben seni (önceki ayetlerden anlaşıldığı üzere **Musa**'yı) kendim için **seçtim**." (Taha-41).

“Sonra Rabbi onu (önceki ayetlerden anlaşıldığı üzere **Âdem**'i) **seçti**, tövbesini kabul etti ve ona doğru yolu gösterdi.” (Taha-122).

(Ey Muhammed!) Güçlü ve basiretli kullarımız **İbrahim**'i, **İshak**'ı ve **Yakub**'u da an. Şüphesiz biz onları, ahiret yurdunu düşünme özelliği ile (temizleyip) ihlâslı kimseler kıldık. Şüphesiz onlar, bizim katımızda hayırlı, **seçkin** kimselerdendir.” (Sad- 45,46, 47).

“(Fakat böyle olmadı.) Rabbi onu (önceki ayetlerden anlaşılacağı üzere Yunus’u) (peygamber olarak) seçti ve salih kimselerden kıldı.” (Kalem-50).

“O gaybı bilendir. Hiç kimseye gaybını bildirmez. Ancak **seçtiği resüller** başka. (Onlara bildirir.) Fakat O, Resülün önünde ve arkasında gözetleyici (melek)ler yürütür ki resüllerin, Rablerinin vahiylerini tebliğ ettiklerini bilsin. Allah onların her halini kuşatmış ve her şeyi inceden inceye sayıp dökmüştür.” (Cin 26,27, 28).

(...)

Yukarıdaki ayetleri dikkatlice okuduğumuzda Allah’ın peygamberlerini, **“bir birey olarak onları”, seçtiğini** görüyoruz. Onların soylarından söz edildiğinde, bu soy onları takip eden diğer peygamberlerdir. Yoksa onların diğer kardeşleri, akrabaları, ümmetleri, kavimleri veya milletleri değildir!

Peygamberlerden sonraki Yahudiler kendilerini Hz. Yakub’un (a.s.) soyu olarak gördüklerinden hataya düştüler, kendilerini seçilmiş sanıp yeryüzünde böbürlendiler. Oysaki mevcut olan seçilmişliğin, üstün oluşun (Bakara 47; Bakara 122, Casiye-16) dahi hükmünün kalktığı Kur’an’da açıklanmıştır: “De ki: “Ey Yahudi olanlar, eğer siz, (bütün) insanlardan ayrı olarak yalnızca sizlerin gerçekten Allah’ın velileri (dost ve sevgili kulları) olduğunuzu öne sürüyorsanız, şu halde ölümü temenni edin; eğer doğru sözlü iseniz (bunu çekinmeden yapın). (Cum’a - 6)”.

Ve Kur’an’da seçilmiş Peygamberler dışında başka seçilmişlerden de söz edilmektedir. İşte şu ayetlerde:

“Allah **meleklerden** de resüller **seçer**, **insanlardan** da. Şüphesiz Allah hakkıyla işitendir, hakkıyla görendir.” (Hac-75).

İnsanlardan ve meleklerden elçiler seçiliyor...

“Ey **iman edenler**, rükû edin, secde edin, Rabbinize kulluk edin ve hayır işleyin ki kurtuluşa eresiniz. Allah uğrunda hakkıyla cihad edin. **O sizi seçti** ve dinde üzerinize hiçbir güçlük yükledi. Babanız **İbrahim**’in dinine uyun. Allah sizi hem daha önce hem de bu Kur’an’da Müslüman diye isimlendirdi ki, Peygamber size şahit (ve örnek) olsun, siz de insanlara şahit (ve örnek) olasınız. Artık namazı dosdoğru kılın, zekatı verin ve Allah’a sarılın. O sizin sahibinizdir. O ne güzel sahip, ne güzel yardımcıdır!” (Hac-77, 78).

Seçilenler tamamıyla iman eden insanlar. İman eden insanlar Allah'ın varlığına, birliğine iman ediyorlar. İbrahim'in dini denilen hanif dinde iman budur. O zaman diyebiliriz ki bugün hangi dinden olursa olsun gönülden Allah'a (C.C.) bağlanan herkes O'nun gözünde seçilmiştir!

“(Ey Muhammed!) De ki: "Hamd Allah'a mahsustur. Selam onun **seçtiği kullarına.**" Allah mı daha hayırlıdır yoksa onların ortak koştukları mı?” (Neml-59).

Yukarıda dediğimiz gibi Allah'a şirk koşmadan, sadece O'nun ilah olduğunu kabul edenler seçilmiş kullardır!

“Rabbin dilediğini yaratır ve seçer...” (Kasas-68).

Ayette Allah'ın Rab (Öğretmen) ismi kullanılıyor. Allah'ın yaratılanlar içinde kendi varlığını araştıran, öğrenmeye çalışan insanları seçeceği vurgulanıyor.

“Sonra biz o **Kitabı kullarımızdan seçtiğimiz kimselere** (Muhammed'in ümmetine) miras olarak verdik. Onlardan kendine zulmedenler vardır. Onlardan ortada olanlar vardır. Yine onlardan Allah'ın izniyle hayırlı işlerde öne geçenler vardır. İşte bu büyük lütuftur.” (Fâtır-32).

Evet, yukarıdaki mealde “Muhammed'in ümmetine” parantez içi açıklaması ile Allah'ın; bir kavmi, bir dinin mensuplarını, bu dini araştırıp kabul eden değil, anne-babasından bu dini gördüğünden mensubu olan kişileri kastettiği yanlışlığına varılmış. Ayetin orijinalinde Muhammed'in ümmeti diye bir ifade yok. Seçilmiş olanlar Kitab'ın yani İlahi mesajın mirasçısı.

Bu mesaj nedir? Allah'tan (C.C.) başka ilah yoktur, sen O'sun, ben O'yum, bizim aslında bir varlığımız yok, biz O'nun tecellileriyiz ve bu gerçeği anlamak için tekâmül ediyoruz (...) “Kendine zulmedenler” kendindeki tanrısallığı fark edemeyenler, “Ortada olanlar” ilhamı almış ama Gerçek'i henüz layıkıyla idrak edememişler ve “önde olanlar” ise ruhani tekamülünde ilerlemiş olanlar... Bilgimiz arttıkça ayetlerin anlamlandırılmasında taşlar yerine oturuyor...

"Dini dosdoğru tutun ve onda ayrılığa düşmeyin!" diye Nûh'a emrettiğini, sana vahyettiğini, İbrâhim'e, Mûsâ'ya ve İsâ'ya emrettiğini size de din kıldı. Fakat sizin kendilerini çağırdığınız şey (İslam dini), Allah'a ortak koşanlara ağır geldi. Allah ona dilediğini seçer. İçtenlikle kendine yönelenleri de ona ulaştırır.” (Şura-13).

Yukarıdaki ayet “**size**” diyerek bütün insanları seçebileceğini müjdeliyor. **Bana yönelin ve sizi de seçeyim**, diyor. Aslında Allah (C.C.) bizden gayrı değil, biz de O’ndan gayrı değiliz. O’na yönelmemiz, aslında kendimize yönelmemizdir. **Kendimizi bildiğimizde seçilmiş oluyoruz.**

(...)

Bu ayetlerden de Kendini Bilme yolunda tekâmülünü devam ettiren herkesin seçilmiş olabileceği açıkça anlaşılıyor. Seçilmiş olmak için bir ırka, bir millete, bir kavme, bir dine mensup olmak gerekmemektedir.

Seçilmiş bir kavimden söz edecek Tevbe-39. Ayeti hatırlayalım:

“Sefere çıkmanız (Allah’a ulaşmak için ruhunuzu Sıratı Mustakîm’e ulaştırmanız) hariç, (savaşa gönüllü olarak katılmadığınız takdirde) size elîm bir azapla azap eder. **Ve sizden başka bir kavimle (sizi) değiştirir.** O’na hiçbir şeyle zarar veremezsiniz. Ve Allah, herşeye kaadirdir.”

Bu durumda tarih boyunca İslam sancağını taşıyan kavim olarak Türk Milleti’nin seçilmişliğinden söz edilebilir ki bunu yaparken milletçe büyük bir yükün altına girildiği fark edilmelidir. Çünkü Hak yolundan ayrıldığı takdirde Türk Milleti de seçilmişlik özelliğini kaybedecektir. Bugün, Türk Milleti için Allah’ın seçtiği millet olmaya layık olma çabasında olma çağıdır.

Bitirirken:

Al-i İmran 19. Ayetteki İslam’ı hatırlayalım: “Muhakkak ki Allah katında din İslam’dır...”. Buradaki İslam’ın “Gerçek” olana tam “teslimiyet” gösteren insanları ifade ettiğini anlayalım...

Hak ile batılı ayıran ve Hakk’a teslim olan her birey ve her milletin Allah katında seçilmiş ve üstün kılınacağını bilme şuurunda olmalıyız. Buna layık olmak için çaba sarf etmeli ve rehavete asla kapılmamalıyız. Allah (CC) bize Sırat üzerinde olmayı nasip eylesin.
09.04.2017.